HH
#

UNI 4842-75
LQA 0,025 per caratteristiche critiche

LOA

per caratteristiche importanti

1

Piano di campionamento

LQA 25 per caratteristiche secondarie:

+

Quote senza indicaz. di folleranza
IT 11 UNI 6387

J‘»

LOD

N
~

DESPIECE QUEMADORES
(Productos con stock en Recal)

NO

Cod.Recal

Descripcion producto

A

RP13227801

Condensador 6,3 MF

8

RP10258000

Bomba Suntec

13

RP11113000

Caja electronica LOA 24

19

RPI19191341

Transformador TR 820

15

RPI10139107

Fotoresistencia

4

RPI0010013

Cable encendido FBR FG14

;
o

i

Hh
I

L

i
% g
/ — J
39 | 293234 | 1 |RONDELLA DENTELLATA E. D4 DIN6798 N. 6 17 | 171000 | 1 |PASSACAVO IN PVC KB 8-10-15-6 N2
38 | 293231 | 1 |RONDELLA GROWER Q. D6 DIN7980-C72 N. 2 16 | 158744 | 1 |MOTORE SMEL CD4-2042-32 230V-50Hz [
37 | 293203 | 1 |VITE TCCTcr M4x65 UNIT687-48 Zn N 3 15 | 111013 | 1 |BASE FR LANDIS QRB1 N. 1
36 | 293193 | 1 |VITE TCCTcr Max12 UNIZ687-48 Zn N 5 14 | 111002 | 1 |FERMACAVO APP LANDIS AGKES N. 1
35 | 293184 | 1 |VITE TSCTer, M5xB UNIT689-AISI 304 N. 2 13 | 101010 | 2 |APP. LANDIS LOA24171B27 230V-50\60Hz Nt
34 | 293156 | 1 |VITE STEI ECn M&x10 UNIS927-45H N 1 12 | 070001 | 1 |MANUALE ISTRUZIONI GASOLIO 1 IT N. 1
33 | 293153 | 1 |VITE STEI ECn M5x12 UNIS927-45H N. 2 11 | 060005 | 1 |CABLAGGO BRUCATORE  230V-50\60Hz Nt
32 | 293139 | 1 |VITE TSPEI M8x20 UNI5933-10.9 N 2 10 | 053731 | 1 |CORREDO BRUCIATORE N. 1
31 | 293108 | 1 |VITE TCEI Mex25 UNIS931-88 N 2 S | 053542 | 1 |GrCHoCOOLA N. 1
350 | 293094 | 1 |VITE TCEI M4x25 UNIS931-86 N. 1 8 | 053371 | 1 |arPoMPA Nt
29 | 291004 | 1 |VENTOLA D160x50 RD MOZZD D127 N. 1 7 | 053285 | 1 |TUBAZIONE MANDATA POMPA-PORTAUGELLO Gr.Sald Nt
28 | 284237 | 4 |UGELLO STEINEN GPH 250x60° N 1 6 | 052937 | 1 |REGOLAZIONE TESTA Gr Sald N. 1
27 | 276686 | 1 |TARGHETTA DATI N 1 S | 051295 | 1 |GrCROCERA N. 1
26 | 276617 | 1 |TARGHETTA FBR TRASPARENTE N. 1 4 | 040013 | 1|cAvO AT N2
25 | 276010 | 1 |TARGHETTA REGOLAZIONE TESTA N. 1 3 | 032880 | 1 |DISTANZIALE N3
24 | 236091 | 1 |SPESSORE POSTERIORE N 1 2 | 021069 | 1 |BOCCAGLIO N. 1
23 | 236090 | 1 [SOSTEGNO POSTERIORE N 1 1 | 013029 | 1 |FLANGIA PORTABOCCAGLID N. 1
22 | 236089 | 1 |SOSTEGNO ANTERIORE N. 1 Pos.| CODICE |V DENOMINAZIONE un| Q.ta NOTE
21 | 236054 | 1 |MBALLO CARTONE FBR Nt DESCRIZIONE BRUCIATORE GASOLIO.1
20 | 229002 | 1 |GUNTO MOTORE-POMPA SIMEL N 1 MOD. FG 14
19 | 191340 |2 |TRASFORMATORE SCALDALAI 21020-2xSkv 230V-50Hz N 1 Disegnato | Contr-Approv. | Alim: 230V-50Hz
18 | 171501 | 1 |PRESSACAVO GEWISS PG 9 N 1 Data | 02-03-1999 | 02-03-1999 Scala i
Pos| CODICE |V DENOMINAZIONE w| ata’ | NOTE | Bruelatert |Firma| Tarocco s. [ambrosini p| 1 2 EDD,VR




